

361001: DIFUSIÓN DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES

CONCEPTO: ADQUISICIÓN DE BOLIGRAFOS, BOLSAS CON JARETA IMPRESAS, POSTERS Y FLAYERS IMPRESOS, PARA LA DIFUSIÓN DE LOS TELEBACHILLERATOS COMUNITARIOS DEL ESTADO.

PRESUPUESTO: INGRESOS PROPIOS

PROYECTO: REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE DIFUSIÓN INSTITUCIONAL

RFC emisor: HEPAS10925KPA
Nombre emisor: AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE
RFC receptor: BEH070219AK6
Nombre receptor: BACHILLERATO DEL ESTADO DE HIDALGO
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal:	018858C0-4E7C-4155-8EB7-068B
No. de serie del CSD:	00001000000409192523
Código postal, fecha y hora de emisión:	42030 2018-03-01 09:36:04
Efecto de comprobante:	Ingreso
Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

James L. E

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82121500		1000	H87		6.40	6400.00				
Descripción	POSTER DE 60 X 90 EN PAPEL COUCHE DE 150 GRS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6400.00	Tasa	16.0000%	1024.00
82121500		4000	H87		0.85	3400.00				
Descripción	FLAYER DE 21 X 9 CM IMPRESO EN SELECCION DE COLOR POR AMBOS LADOS EN PAPEL COUCHE DE 150 GRS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3400.00	Tasa	16.0000%	544.00
82121500		5000	H87		5.00	25000.00				
Descripción	BOLIGRAFO COLOR ROJO IMPRESO A UNA TINTA COLOR BLANCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25000.00	Tasa	16.0000%	4000.00
82121500		200	H87		20.00	4000.00				
Descripción	BOLIGRAFO CON PUNTA TOUCHE COLOR PLATA GRABADO EN LASER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4000.00	Tasa	16.0000%	640.00
82121500		430	H87		20.00	8600.00				
Descripción	BOLSAS ECOLOGICAS IMPRESAS A UNA TINTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8600.00	Tasa	16.0000%	1376.00

Moneda:	Peso Mexicano
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago:	Pago en una sola exhibición

Subtotal					\$ 47,400.00
Impuestos Traslados	IVA	16.0000%			\$ 7,584.00
Total					\$ 54,984.00

Sello digital del CFDI:

Sello digital del CFDI:
WtSeNtXe7HLnRkUd/+dJ5WOwrrWYJPtSYWkt8LBtkXfE0apfLJPysYdMN3FItCPgIPNHR+zYYpfbzsMiGTRG6JgtDACpA4CI3HJXBr9ckjOCvIunAMPBd0uNIWZfTjMuvJwXTWuMR0P4A
Siph42Pl5j7chb5ATeg+kmxY296d4ACVrsHdUYG5GEBe8HrDrZLgDBv7LSpI+J6/W3h7m7sjU6Mk4odoaB6QTsXz7/2CG1cXCQZ01u149vtrSsOZzjG8asumMthfOvdDrDbXb3aD8YbW6a
3Qd3ZiRW6Qir0b5Qq64oor4tKtQ9XF5TexQnw42DnLnFYM3AxyJ+8g==

Sello digital del SAT:

Sello digital del SAT:
XRE7ePMXERGYNI0kDQhBH1sdJrELCPqgr4udzBkHqVknLZOKYi2U7w4pu0mHcl/uQqf1u6yVC1Bpk2I9HLJ3J7JG1NjJiNibl2Ivgn9cVHAJ1KKoTmZ6AQN0ebNjokFM0C6OTd3DJ91n5
rDUlXKetAUiJdNIRxwHkKw1gHkG96YIRdJ7EK6AD52NmGvOdU39fHA93vsVRSK821Fe6r8ldzondGF8FBDJObrpYIypqrSpBPsg+uaqFvi8Hbmc7U1HQw/Hx8L22ba4//2mMSpEQHtq9gz+h
I5omomeq+8v/LH3YflHr86bMm5++izwmxrPD/XtpkDDwJoOUlviTg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|018858C0-4E7C-4155-8EB7-068B79DD9B50|2018-03-01T09:41:42|SAT970701NN3|WtSeNlxe7HLnRkUd/+dJ5WOwrrY|JPiSYWk8LBtkXfE0ap
fLjYpsYmDN3FltCPgfPnHR+zYYPfbzsMiGTRG6JgtDACpA4CI3HJXB9ckjOCvLunAMPB0uNIWZfTjmUvJwXTWuMRoP4ASiph42pL5j7chb5Ateg+kmxY
Z96d4ACCvrsHdUYG5EBE/8rHrDZLgeDbv7LSpI+j6/W3h7m7sj7u6a3o4B6QTSz72/2CG1cXCQz01u149vtrSsOZjG8asumMthfOvdDrDbXb3a8BYW
bodaQ437rW6QnRf5Qnd6|pnrd4tIQ9F5TexQnw42DnLhFYM3AxyJ+8g==|00001000000403258748|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2018-03-01 09:41:42

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



Adjudicación Directa

DGBEH - AD-001-2018